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БАРАЊЕ ЗА СЕРТИФИКАТ ЗА ТРАНСАКЦИЈА 

  

1 Генерални информации 

1.1 
Име на операторот 

(како што е предвидено во 
сертификатот ACERT) 

Type 

1.2 
Адреса на операторот 

(како што е предвидено во 
сертификатот ACERT) 

Type 

1.3 Код на операторот Type 

1.4 Име презиме Legal representative 

1.5 
Активности што ги применува 
операторот 

☐ Растително 
производство 

☐ Обработка 

☐ Пакување 

☐ Складирање 

☐Транспорт 
☐Фактурирање 

1.6 Земја на испраќање Type Земја на дестинација Type 

 

2 Детали за купувачот 

2.1 
Име на купувачот 
(како што е предвидено во сертификатот) Type 

2.2 
Целосна адреса на купувачот 
(вклучувајќи поштенски код) Type 

2.3 
Контролно тело на купувачот/Име на 
органот Type Код YY-BIO-XXX 

2.4 
Контролно тело/адреса на органот на 
купувачот Type 

 

3 информација за продуктот 

CN код Име на производ 
Органски 

статус 
Година на 

производство 

Број на 
пакети 

Број на многу 
Нето тежина 

(кг) 
8 digits Type Изберете YYYY Type Type Type 

8 digits Type Изберете YYYY Type Type Type 

8 digits Type Изберете YYYY Type Type Type 

8 digits Type Изберете YYYY Type Type Type 

8 digits Type Изберете YYYY Type Type Type 

 

4 
Детали за добавувачот (ако е сопствено произведено, прескокнете го овој 
дел) 

☐Сопствено производство / ☐
испорачано 

4.1 
Потекло од земјата на 
производот Type 

4.2 Информации за потеклото на испорачаните производи, 
Име на 

Добавувачот Адреса 
Име на контролното 

тело 

Код на контролно 
тело 

Број на многу 
Нето тежина 

(кг) 
Type Type Type YY-BIO-XXX Type Type 

Type Type Type YY-BIO-XXX Type Type 

Type Type Type YY-BIO-XXX Type Type 

 

5 Транспорт (не е ако превозот го врши купувачот) ☐ Применливо /☐ Неприменливо 

5.1 ☐ Камион ☐Брод ☐ Авион ☐ Воз 

5.2 Транспортни документи (број, датум) Type 

 

6 Документација 

☐ Комерцијална фактура ☐Потврда/сметка за превоз ☐ Сертификат на купувачот ☐ Сертификати за 
трансакција 

☐ Лабораториски извештај ☐Коносман/CMR 
☐ Фактура(и) на 
добавувач(и) 

☐ Сертификати на 
добавувач(и) 

☐ Листа за пакување ☐ Воздушен товарен лист ☐ Евиденција за 
производство/складирање 

☐ 
Massbalance & 

Traceability document 

 

Декларација: 
☒ Со ова изјавувам дека сите информации дадени во оваа апликација се вистинити, точни и можат да се потврдат во 

секое време. Исто така, изјавувам дека ќе ги дадам сите дополнителни информации потребни за издавање на 
Сертификатот за трансакција доколку тоа го побара ACERT. Ги прифаќам соодветните надоместоци што ги наплаќа 
ACERT за издавање на сертификатот за трансакција . 

☒ Во случај на погрешно пополнување на формуларот, повторното издавање на нов сертификат за трансакција ќе 
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биде на товар само на апликантот. 

дд/мм/гггг   

ДАТУМ  ПОТПИС, печат 
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ДА СЕ ПОПОЛНУВА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЕРТИФИКАЦИЈА ACERT 

------------------------------------------------- ------------------------------------------------- ---------------------------- 

 

Евалуација на барањето за сертификат за трансакција 

 

Резултати од 
евалуацијата 

☐ Прифатено ☐ Недоволни информации ☐Недоволна документација ☐Одбиено 

Објаснување (ако не е прифатено) Тип 

 

дд/мм/гггг 
 

Type 

ДАТУМ ИМЕ, ПОТПИС 
 


